
北京オリンピックセーリング競技日本代表選手団激励壮行会 

ご 案 内 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 
 平素はセーリングスポーツに深いご理解とご支援を賜り、厚く御礼申しあげま

す。 
 さて、本年８月に開催されます北京オリンピック出場を目指して、日本ナシ

ョナルチームセーラーは、世界の強豪を相手に激しい戦いを続けてまいりまし

たが、すでに６種目以上の出場が決定いたしております。 
 日本選手団は、前回のアテネオリンピックに引き続きメダル獲得を目指して

決意を新たにしておりますが、ここに、選手達を激励するために、壮行会を開

催いたす運びとなりました。 
 ご多用中真に恐縮ですが、何卒ご出席賜り選手たちに激励のお言葉をいただ

ければ幸甚に存じ、ここにご案内申しあげる次第です。 
敬白 

２００８年４月吉日 
 

財団法人日本セーリング連盟 
会 長   山 崎 達 光 

 
記 

 
北京オリンピックセーリング競技日本代表選手団激励壮行会 

 
日 時：２００８年６月２０日（金） １８：３０開場 １９：００開宴 
場 所：（社）日本外国特派員協会 
    千代田区有楽町 1－7－1 有楽町電気ビル２０階（電話 03－3211－3161） 
会 費：１０，０００円 当日ご持参いただくか、下記あてにお振込ください。 

三菱東京 UFJ 銀行 表参道支店 普通預金２１７１７６４ 
北京オリンピック日本代表選手団壮行会 実行委員長 倭(ﾔﾏﾄ)千鶴子  

 
ご出欠の通知は裏面 FAX 返信用紙にご記入の上６月６日までにご返信ください。 
当日のご都合で出席できない方でも、会費をご寄付いただければ、「記念ポロシャツ」

をお送りいたします。 
お問合せ：日本セーリング連盟 石津 ０３－３４８１－２３５７ 



FAX 返信用紙 

FAX：０３－３４８１－０４１４ 
財団法人日本セーリング連盟内 

北京オリンピックセーリング競技日本代表選手団激励壮行会 

事務局 行 

 
下記の□にマークして下さい。 
 
□ 出席します  

会 費：□当日持参する □振り込み（６月１５日までにお振込下さい） 
 
□ 欠席します 
 
□ 欠席しますが、会費を振り込みます  

記念品のサイズは □L □M □S 
 

お名前                        

所 属                        

    〒       電話             

ご住所                        

 
 


